
■論文基礎答練

■発送日程表 ■配信日程表

教材 問題・解答 講義DVD 動画 配信日 講義録 配信日
2020年 論文基礎答練1 論文基礎答練1 特・実 2020/12/11(金) 2020/12/11(金)

11/18(水) 論文基礎答練2 論文基礎答練2 意匠 12/18(金) 12/18(金)
12/9(水) 論文基礎答練3 論文基礎答練1～3 論文基礎答練3 商標 12/25(金) 12/25(金)

※　論文基礎答練には、成績表と講評はございません。

■配信日程表

教材 問題・解答 講義DVD 動画 配信日 講義録 配信日
2020年 論文アプローチ答練1 論文アプローチ答練1 論文アプローチ答練1 特・実 2020/10/30(金) 2020/10/30(金)

10/28(水) 論文アプローチ答練2 論文アプローチ答練2 論文アプローチ答練2 特・実 10/30(金) 10/30(金)
論文アプローチ答練3 論文アプローチ答練3 論文アプローチ答練3 意匠 11/6(金) 11/6(金)
論文アプローチ答練4 論文アプローチ答練4 論文アプローチ答練4 商標 11/13(金) 11/13(金)

11/18(水) 論文アプローチ答練5 論文アプローチ答練5 論文アプローチ答練5 特・実 11/20(金) 11/20(金)
論文アプローチ答練6 論文アプローチ答練6 論文アプローチ答練6 特・実 11/27(金) 11/27(金)
論文アプローチ答練7 論文アプローチ答練7 論文アプローチ答練7 意匠 12/4(金) 12/4(金)
論文アプローチ答練8 論文アプローチ答練8 論文アプローチ答練8 商標 12/11(金) 12/11(金)

※　論文アプローチ答練には、成績表と講評はございません。

■配信日程表

教材 問題・解答 講義DVD 動画 配信日 講義録 配信日
2020年 論文応用答練1 論文応用答練1 論文応用答練1 特・実 2020/12/25(金) 2020/12/25(金)

12/23(水) 論文応用答練2 論文応用答練2 論文応用答練2 意匠 2021/1/8(金) 2021/1/8(金)
2021年 論文応用答練3 論文応用答練3 論文応用答練3 商標 1/15(金) 1/15(金)

1/13(水) 論文応用答練4 論文応用答練4 論文応用答練4 特・実 1/22(金) 1/22(金)
1/27(水) 論文応用答練5 論文応用答練5 論文応用答練5 意匠 1/29(金) 1/29(金)

論文応用答練6 論文応用答練6 論文応用答練6 商標 2/5(金) 2/5(金)
2/10(水) 論文応用答練7 論文応用答練7 論文応用答練7 特・実 2/12(金) 2/12(金)

論文応用答練8 論文応用答練8 論文応用答練8 意匠 2/19(金) 2/19(金)
2/24(水) 論文応用答練9 論文応用答練9 論文応用答練9 商標 2/26(金) 2/26(金)

※　提出締切日までにご提出いただいた答案は、総合成績表と個人別成績表をマイページに掲載します。提出締切日以降ご提出いただいた場合は、個人別成績表のみ掲載します。

■配信日程表

教材 問題・解答 講義DVD 動画 配信日 講義録 配信日
4/14(水) 論文的中答練1 論文的中答練1 論文的中答練1 特・実 2021/4/16(金) 2021/4/16(金)

論文的中答練2 論文的中答練2 論文的中答練2 意匠 4/23(金) 4/23(金)
4/28(水) 論文的中答練3 論文的中答練3 論文的中答練3 商標 4/30(金) 4/30(金)

論文的中答練4 論文的中答練4 論文的中答練4 特・実 5/7(金) 5/7(金)
5/12(水) 論文的中答練5 論文的中答練5 論文的中答練5 意匠 5/14(金) 5/14(金)

論文的中答練6 論文的中答練6 論文的中答練6 商標 5/21(金) 5/21(金)
※　提出締切日までにご提出いただいた答案は、総合成績表と個人別成績表をマイページに掲載します。提出締切日以降ご提出いただいた場合は、個人別成績表のみ掲載します。

〔5/28(金)〕

〔4/23(金)〕

〔4/30(金)〕

〔5/7(金)〕

〔5/14(金)〕

〔5/21(金)〕

提出締切日※
講義名 科目

Web通信講座/Webフォロー
配信開始日

■論文的中答練

■発送日程表

学習メディア Web通信講座/DVD通信講座 DVD通信講座

配信開始日

配信開始日

〔12/18(金)〕

〔12/25(金)〕

Web通信講座/Webフォロー

Web通信講座/DVD通信講座
科目

Web通信講座/Webフォロー
講義名

DVD通信講座

〔1/8(金)〕

■論文アプローチ答練

■発送日程表

学習メディア

提出締切日

通信講座 2021年合格目標  論文基礎答練、論文アプローチ答練
　　　　　　　　　　　 論文応用答練、論文的中答練

講義名 科目
Web通信講座/DVD通信講座

提出締切日

DVD通信講座
配信開始日

学習メディア

講義名 科目
Web通信講座/Webフォロー

〔2/19(金)〕

Web通信講座/DVD通信講座 DVD通信講座

〔2/26(金)〕

〔3/5(金)〕

提出締切日※
〔1/8(金)〕

〔1/15(金)〕

〔1/22(金)〕

〔1/29(金)〕

〔11/6(金)〕

〔11/6(金)〕

〔11/13(金)〕

〔11/20(金)〕

〔11/27(金)〕

〔12/4(金)〕

〔12/11(金)〕

〔12/18(金)〕

〔2/5(金)〕

〔2/12(金)〕

■論文応用答練

■発送日程表

学習メディア

-20-


