# 通信講座

# 2021年合格目標 論文基礎答練、論文アプローチ答練 論文応用答練、論文的中答練





#### ■論文基礎答練

## ■発送日程表

学習メディア	Web通信講座/DVD通信講座		DVD通信講座	
教材	問題•解答	提出締切日	講義DVD	
2020年	論文基礎答練1	〔12/18(金)〕		
11/18(水)	論文基礎答練2	〔12/25(金)〕		
12/9(水)	論文基礎答練3 [1/8(金)]		論文基礎答練1~3	
\#\ =\				

### ※ 論文基礎答練には、成績表と講評はございません。

# ■論文アプローチ答練

#### ■発送日程表

学習メディア	Web通信講座/DVD通信講座		DVD通信講座
教材	問題•解答	講義DVD	
2020年	論文アプローチ答練1	[11/6(金)]	論文アプローチ答練1
10/28(水)	論文アプローチ答練2	〔11/6(金)〕	論文アプローチ答練2
	論文アプローチ答練3	〔11/13(金)〕	論文アプローチ答練3
	論文アプローチ答練4	〔11/20(金)〕	論文アプローチ答練4
11/18(水)	論文アプローチ答練5	〔11/27(金)〕	論文アプローチ答練5
	論文アプローチ答練6	〔12/4(金)〕	論文アプローチ答練6
	論文アプローチ答練7	〔12/11(金)〕	論文アプローチ答練7
	論文アプローチ答練8	〔12/18(金)〕	論文アプローチ答練8

<sup>※</sup> 論文アプローチ答練には、成績表と講評はございません。

#### ■論文応用答練

#### ■発送日程表

学習メディア	Web通信講座/DVD通信講座		DVD通信講座
教材	問題・解答	提出締切日※	講義DVD
2020年	論文応用答練1	〔1/8(金)〕	論文応用答練1
12/23(水)	論文応用答練2	〔1/15(金)〕	論文応用答練2
2021年	論文応用答練3	〔1/22(金)〕	論文応用答練3
1/13(水)	論文応用答練4	〔1/29(金)〕	論文応用答練4
1/27(水)	論文応用答練5	〔2/5(金)〕	論文応用答練5
	論文応用答練6	〔2/12(金)〕	論文応用答練6
2/10(水)	論文応用答練7	〔2/19(金)〕	論文応用答練7
	論文応用答練8	〔2/26(金)〕	論文応用答練8
2/24(水)	論文応用答練9	〔3/5(金)〕	論文応用答練9

#### ■配信日程表

	■配信日程表				
			Web通信講座/Webフォロー		
	講義名	科目	配信開始日		
			動画配信日	講義録配信日	
	論文応用答練1	特·実	2020/12/25(金)	2020/12/25(金)	
	論文応用答練2	意匠	2021/1/8(金)	2021/1/8(金)	
	論文応用答練3	商標	1/15(金)	1/15(金)	
	論文応用答練4	特∙実	1/22(金)	1/22(金)	
	論文応用答練5	意匠	1/29(金)	1/29(金)	
	論文応用答練6	商標	2/5(金)	2/5(金)	
	論文応用答練7	特∙実	2/12(金)	2/12(金)	
	論文応用答練8	意匠	2/19(金)	2/19(金)	
	論文応用答練9	商標	2/26(金)	2/26(金)	

<sup>※</sup> 提出締切日までにご提出いただいた答案は、総合成績表と個人別成績表をマイページに掲載します。提出締切日以降ご提出いただいた場合は、個人別成績表のみ掲載します。

# ■論文的中答練

# ■発送日程表

= 九左口住衣				
学習メディ	Web通信講座/DVD通信講座		DVD通信講座	
教材	問題・解答 提出締切日※		講義DVD	
4/14(7)	() 論文的中答練1	〔4/23(金)〕	論文的中答練1	
	論文的中答練2	〔4/30(金)〕	論文的中答練2	
4/28(7	() 論文的中答練3	〔5/7(金)〕	論文的中答練3	
	論文的中答練4	〔5/14(金)〕	論文的中答練4	
5/12(7	為 論文的中答練5	〔5/21(金)〕	論文的中答練5	
	論文的中答練6	〔5/28(金)〕	論文的中答練6	

# ■配信日程表

■癿旧口住权				
	科目	Web通信講座/Webフォロー		
講義名		配信開始日		
		動画配信日	講義録配信日	
論文的中答練1	特∙実	2021/4/16(金)	2021/4/16(金)	
論文的中答練2	意匠	4/23(金)	4/23(金)	
論文的中答練3	商標	4/30(金)	4/30(金)	
論文的中答練4	特∙実	5/7(金)	5/7(金)	
論文的中答練5	意匠	5/14(金)	5/14(金)	
論文的中答練6	商標	5/21(金)	5/21(金)	

<sup>※</sup> 提出締切日までにご提出いただいた答案は、総合成績表と個人別成績表をマイページに掲載します。提出締切日以降ご提出いただいた場合は、個人別成績表のみ掲載します。

		Web通信講座/Webフォロー		
講義名	科目	配信開始日		
		動画配信日	講義録配信日	
論文基礎答練1	特·実	2020/12/11(金)	2020/12/11(金)	
論文基礎答練2	意匠	12/18(金)	12/18(金)	
論文基礎答練3	商標	12/25(金)	12/25(金)	
	論文基礎答練1 論文基礎答練2	論文基礎答練1 特·実 論文基礎答練2 意匠	講義名科目配信用 動画配信日論文基礎答練1特·実2020/12/11(金)論文基礎答練2意匠12/18(金)	

# ■配信日程表

■配信日程表

<b>一</b> 能旧口往父				
	科目	Web通信講座/Webフォロー		
講義名		配信開始日		
		動画配信日	講義録配信日	
論文アプローチ答練1	特·実	2020/10/30(金)	2020/10/30(金)	
論文アプローチ答練2	特·実	10/30(金)	10/30(金)	
論文アプローチ答練3	意匠	11/6(金)	11/6(金)	
論文アプローチ答練4	商標	11/13(金)	11/13(金)	
論文アプローチ答練5	特∙実	11/20(金)	11/20(金)	
論文アプローチ答練6	特∙実	11/27(金)	11/27(金)	
論文アプローチ答練7	意匠	12/4(金)	12/4(金)	
論文アプローチ答練8	商標	12/11(金)	12/11(金)	